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Artistique masculin individuel : Prog. Préparatoire I © ACVG 2001

Championnat vaud. de gymnastique
artistique masculine

Total

Yverdon-les-Bains
3 avril 2004

FSG Yverdon-Ancienne

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CO : course    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

04.04.2004 - 9:03:07

SO CO BP BF

GUIOT Yoann1. 34.90Yverdon A GOr 1996 8.40 10.00 7.90 8.60
9.90 8.00 9.90 10.00

BOSSON Jérémie2. 34.30Yverdon A GArgent 1997 8.60 9.10 8.40 8.20
9.90 9.50 9.90 9.90

ZRYD Stéphane3. 33.60Aigle- AllianceBronz 1996 8.90 9.70 6.50 8.50
10.00 8.50 9.90 9.90

MEYLAN Valentin4. 30.50Aigle- Alliance 1997 7.90 9.60 5.40 7.60
9.90 9.00 9.90 9.90

BRUHLMANN Mathias5. 30.40Vallée de Joux 1997 6.90 9.60 6.20 7.70
9.90 9.00 9.90 9.90

CORNU Julien6. 30.10Yverdon A G 1996 7.60 8.20 6.20 8.10
9.90 10.00 9.90 10.00

MUSY Yann7. 30.10Aigle- Alliance 1996 7.60 9.70 5.10 7.70
9.90 8.50 9.90 10.00

KOOG Loan8. 29.50Aigle- Alliance 1996 7.50 8.20 6.10 7.70
9.90 10.00 9.90 10.00



Artistique masculin individuel : Prog. Préparatoire II © ACVG 2001

Championnat vaud. de gymnastique
artistique masculine

Total

Yverdon-les-Bains
3 avril 2004

FSG Yverdon-Ancienne

Rang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

04.04.2004 - 9:06:59

SO SA BPAN BF

GENOUD Grigori1. 45.20MontreuxOr 1994 8.40 9.50 9.30 8.90 9.10
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

AMAGJEKAJ Mérit2. 44.50Aigle- AllianceArgent 1995 8.60 9.10 8.90 8.90 9.00
10.00 9.90 9.9010.00 9.90

GRANDIN Julien3. 43.70MontreuxBronz 1996 8.60 9.10 9.10 8.40 8.50
10.00 10.00 10.0010.00 9.90

LOOTEN Erik4. 43.10Vallée de Joux 1996 8.40 8.30 9.20 8.50 8.70
9.90 9.90 9.909.90 9.90

RE Dimitri5. 42.90Aigle- Alliance 1996 7.70 8.70 9.00 8.80 8.70
9.90 10.00 10.009.90 9.90

DUFAUX Damien6. 42.10Chernex 1995 8.60 8.90 8.60 8.30 7.70
10.00 10.00 10.0010.00 9.90

COUCKE Mathieu7. 42.00Aigle- Alliance 1994 7.90 8.60 9.20 7.90 8.40
9.90 10.00 9.9010.00 9.90

BONNY Quentin8. 41.60Vallée de Joux 1996 8.30 8.70 9.20 7.50 7.90
10.00 10.00 9.9010.00 9.90

BUGEJA Oliver9. 41.60Nyon 1996 7.90 9.10 8.80 7.10 8.70
9.90 10.00 9.909.90 9.90

BELLWALD Oliver10. 40.70Aigle- Alliance 1995 8.30 8.20 8.40 7.90 7.90
10.00 9.90 9.909.90 9.90

MONOD Yves11. 39.70Aigle- Alliance 1992 7.10 8.10 9.20 7.70 7.60
9.90 9.90 9.9010.00 9.90

FERNANDEZ Jezekael12. 39.60Nyon 1996 7.50 8.90 8.50 7.20 7.50
9.90 10.00 9.909.90 9.90

JOSSEVEL Joël13. 39.20Vallée de Joux 1994 7.00 8.40 8.10 7.80 7.90
9.90 9.90 9.909.90 9.90

BRENDER Jéröme14. 38.90Morges 1997 7.20 8.90 8.10 7.00 7.70
9.90 9.90 9.9010.00 9.90

GOURDON Jaison15. 38.80Aigle- Alliance 1995 7.70 8.50 8.40 7.30 6.90
9.90 9.90 9.9010.00 9.90

MINOD Ludovic16. 37.00Aigle- Alliance 1993 7.40 7.40 8.60 6.90 6.70
10.00 9.90 9.9010.00 9.90



Artistique masculin individuel : Programme 1 © ACVG 2001

Championnat vaud. de gymnastique
artistique masculine

Total

Yverdon-les-Bains
3 avril 2004

FSG Yverdon-Ancienne

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : champignon    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

04.04.2004 - 9:07:30

CH BPAN BF

DU René 8.40 7.800.00 8.00 7.601. 40.40Aigle- AllianceOr 1992 8.60
9.80 9.300.00 9.809.70 9.80

LOEFFLER Maël 7.90 7.600.00 8.70 7.402. 40.20Yverdon A GArgent 1995 8.60
9.60 9.300.00 9.709.80 9.50

CERUTTI Navin 7.90 7.700.00 8.50 7.553. 39.95Vallée de JouxBronze 1996 8.30
9.60 9.300.00 9.809.70 9.60

PELLET Robin 7.80 7.400.20 8.40 7.154. 39.55Yverdon A G 1995 8.60
9.40 9.300.20 9.809.90 9.60

SCHRAGO Yoann 7.70 8.100.20 8.70 6.855. 39.45Yverdon A G 1994 7.90
9.50 9.300.20 9.709.90 9.50

SPLENDORE Frédéric 7.60 6.600.00 8.30 7.656. 38.85Aigle- Alliance 1992 8.70
9.30 9.300.00 9.609.50 9.60

JAGGI Victor 8.30 6.200.00 8.50 7.007. 38.20Aigle- Alliance 1992 8.20
9.50 9.300.00 9.509.30 9.30

RICCI Maxime 7.90 6.900.20 8.50 6.508. 37.80Nyon 1994 7.80
9.40 9.300.20 9.509.80 9.60

ROCHAT David 7.20 7.500.00 8.80 5.809. 37.20Yverdon A G 1993 7.90
9.30 9.300.00 9.309.50 9.30

DUBOIS Thibaud 8.20 6.400.00 8.00 6.3510. 36.85Vallée de Joux 1995 7.90
9.50 9.300.00 9.309.30 9.60

SIMEONE Sandro 8.10 6.700.00 8.30 6.6011. 36.80Nyon 1993 7.10
9.50 9.300.00 9.509.30 9.30

ROCHAT Jordan 7.60 6.800.00 8.00 6.0012. 36.70Vallée de Joux 1994 8.30
9.40 9.300.00 9.509.70 9.60

WIDER Alain 7.10 5.300.00 8.40 5.6513. 34.55Aigle- Alliance 1992 8.10
9.40 9.300.00 9.409.30 9.30

CHERIX Joël 7.50 5.600.00 8.70 4.7514. 34.35Montreux 1993 7.80
9.40 9.300.00 9.509.40 9.40

AGUE Alexis 6.50 5.600.00 8.00 6.3515. 34.25Vallée de Joux 1991 7.80
9.30 9.300.00 9.309.40 9.50

VOGT Sébastien 6.60 5.800.00 7.90 5.0016. 33.10Aigle- Alliance 1994 7.80
9.30 9.300.00 9.309.30 9.50

PERIAT Florent 6.30 4.700.00 7.90 4.8017. 30.20Vallée de Joux 1994 6.50
9.30 9.300.00 9.409.30 9.40



Artistique masculin individuel : Programme 2 © ACVG 2001

Championnat vaud. de gymnastique
artistique masculine

Total

Yverdon-les-Bains
3 avril 2004

FSG Yverdon-Ancienne

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

04.04.2004 - 9:07:53

CH BPAN BF

DU Paul 8.00 7.807.60 8.40 8.001. 47.90Aigle- AllianceOr 1991 8.10
9.50 9.309.30 9.609.50 9.50

DALOSHI Betim 7.60 8.506.90 8.80 8.002. 47.80RolleArgent 1992 8.00
9.50 9.309.40 9.609.80 9.40

DEMARTINI David 8.40 7.606.70 9.00 7.603. 46.10MontreuxBronze 1994 6.80
9.80 9.409.40 9.509.60 9.60

ROSATI Valentin 6.60 7.106.45 8.80 7.404. 43.65Yverdon A G 1992 7.30
9.50 9.309.40 9.309.40 9.30

PACHE Sébastien 6.40 6.806.75 8.60 7.155. 42.10Yverdon A G 1993 6.40
9.30 9.309.30 9.409.30 9.40

LOOTEN Alexandre 6.30 6.106.45 8.60 6.806. 41.15Vallée de Joux 1993 6.90
9.30 9.309.30 9.309.30 9.30

RYSER Kévin 6.90 6.806.10 8.70 6.507. 41.10St- Prex 1993 6.10
9.30 9.309.40 9.509.30 9.40

KAUFMANN Sven 6.50 6.706.30 8.80 6.058. 41.05Nyon 1993 6.70
9.30 9.309.30 9.309.50 9.40

TSCHARNER Nico 6.50 7.106.75 8.80 5.409. 40.35Aigle- Alliance 1992 5.80
9.30 9.309.30 9.309.40 9.30

CERUTTI Yannick 6.70 6.305.80 8.30 6.0010. 39.50Vallée de Joux 1993 6.40
9.50 9.309.30 9.309.30 9.40

BERTHOUD Kilian 6.40 6.204.80 8.80 6.7011. 39.30Vallée de Joux 1991 6.40
9.40 9.309.30 9.309.30 9.40

ROCHAT  Justin 6.50 5.605.70 8.50 6.1012. 38.80Yverdon A G 1992 6.40
9.30 9.309.30 5.309.30 9.30

JOSSEVEL Yoann 5.60 5.905.85 8.70 6.2513. 38.50Vallée de Joux 1990 6.20
9.30 9.309.30 9.309.40 9.50

QUIBLIER Grégory 6.00 6.405.55 8.80 5.7014. 37.95Vallée de Joux 1990 5.50
9.30 9.309.30 9.309.30 9.30



Artistique masculin individuel : Programme 3 © ACVG 2001

Championnat vaud. de gymnastique
artistique masculine

Total

Yverdon-les-Bains
3 avril 2004

FSG Yverdon-Ancienne

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

04.04.2004 - 9:08:15

CH BPAN BF

D'ADDARIO Axel 8.40 8.108.55 9.00 8.501. 48.15MontreuxOr 1990 5.60
9.70 9.5010.40 9.809.90 9.30

PILLOUD Pierre- Alain 7.00 7.309.50 8.20 8.052. 46.85MontreuxArgent 1992 6.80
9.30 9.3010.40 9.809.50 9.30

DELAY Justin 8.20 6.907.20 8.60 7.053. 44.05Yverdon A GBronze 1991 6.10
9.80 9.309.30 9.309.40 9.40

BURKY Jordan 8.00 6.706.20 8.90 5.654. 40.65Yverdon A G 1990 5.20
9.50 9.509.30 9.309.40 9.40

PACCAUD Benjamin 8.40 6.906.20 8.50 5.605. 40.10Morges 1991 4.50
9.80 9.309.30 9.409.40 9.40

PIAGET Jeremy 6.30 6.105.80 8.30 4.956. 38.25Yverdon A G 1990 6.80
9.30 9.309.30 9.309.30 9.50

LERESCHE Christophe 6.90 6.305.50 8.40 6.057. 37.55Yverdon A G 1992 4.40
9.30 9.309.30 9.409.30 9.40

PELLET Jonathan 6.80 5.605.50 8.40 4.708. 36.80Yverdon A G 1991 5.80
9.30 9.309.30 9.309.40 9.40

KAESER Michaël 5.30 6.105.40 8.00 3.609. 33.70Yverdon A G 1990 5.30
9.30 9.309.30 9.409.30 9.40



Artistique masculin individuel : Programme 5 © ACVG 2001

Championnat vaud. de gymnastique
artistique masculine

Total

Yverdon-les-Bains
3 avril 2004

FSG Yverdon-Ancienne

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

04.04.2004 - 9:08:37

CH BPAN BF

FRANCEY Philippe 8.40 8.205.05 7.70 7.701. 44.25MontreuxOr 1985 7.20
9.20 8.507.40 9.009.50 9.00

ROCHAT Pierre- Yves 8.10 7.206.80 7.40 6.602. 41.50RolleArgent 1983 5.40
9.00 8.407.50 7.208.10 7.10

RIME Mathias 6.80 6.606.40 7.00 5.603. 37.30Aigle- AllianceBronze 1985 4.90
7.70 8.007.80 7.707.80 6.30

BIDLINGMEYER Damien 7.60 7.203.70 7.40 3.954. 34.25Rolle 1987 4.40
8.80 8.506.90 7.008.20 6.80

ROJAS Victor 5.70 4.805.80 7.10 4.305. 31.90Aigle- Alliance 1987 4.20
7.90 8.008.10 6.707.30 6.50



Artistique masculin individuel : Programme 6 © ACVG 2001

Championnat vaud. de gymnastique
artistique masculine

Total

Yverdon-les-Bains
3 avril 2004

FSG Yverdon-Ancienne

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

04.04.2004 - 9:08:58

CH BPAN BF

MATTENET Julien 7.70 5.606.50 7.80 5.401. 36.60MontreuxOr 1997 3.60
8.80 8.408.10 7.108.30 6.80



Artistique masculin individuel : Programme Open © ACVG 2001

Championnat vaud. de gymnastique
artistique masculine

Total

Yverdon-les-Bains
3 avril 2004

FSG Yverdon-Ancienne

SO SARang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

04.04.2004 - 9:09:19

CH BPAN BF

EYMANN Grégory 7.90 6.605.40 7.40 6.401. 33.70Yverdon A GOr 1984 0.00
8.80 8.008.40 8.208.70 0.00

BETRIX Manoé 7.70 7.006.30 7.00 0.002. 28.00MontreuxArgent 1988 0.00
8.50 8.208.10 0.008.20 0.00



Cat. Total

Artistique masculin : Coupe Intercentres, A I © ACVG 2001

Championnat vaud. de gymnastique
artistique masculine

Yverdon-les-Bains
3 avril 2004

FSG Yverdon-Ancienne

SO BP BFRang

04.04.2004 - 9:10:04

SO : sol    CO : course    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

CO

8.40 34.90
8.60 34.30

GUIOT Yoann
BOSSON Jérémie
CORNU Julien 7.60 30.10

1. Yverdon A G  
PP I
PP I
PP I

99.30
10.00

9.10
8.20

7.90
8.40
6.20

8.60
8.20
8.10

8.90 33.60
7.90 30.50

ZRYD Stéphane
MEYLAN Valentin
MUSY Yann 7.60 30.10

2. Aigle- Alliance  
PP I
PP I
PP I

94.20
9.70
9.60
9.70

6.50
5.40
5.10

8.50
7.60
7.70

6.90 30.40BRUHLMANN Mathias
3. Vallée de Joux  

PP I
30.40

9.60 6.20 7.70



Cat. Total

Artistique masculin : Coupe Intercentres, A II © ACVG 2001

Championnat vaud. de gymnastique
artistique masculine

Yverdon-les-Bains
3 avril 2004

FSG Yverdon-Ancienne

SO CH AN BP BFRang

04.04.2004 - 9:10:36

SO : sol    CH : champignon    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

SA

8.60 42.10
8.40 45.20

DUFAUX Damien
GENOUD Grigori
GRANDIN Julien 8.60 43.70

1 Montreux 
PP II
PP II
PP II

131.00
8.90
9.50
9.10

8.60
9.30
9.10

8.30
8.90
8.40

7.70
9.10
8.50

8.60 44.50
7.70 42.90

AMAGJEKAJ Mérit
RE Dimitri
COUCKE Mathieu 7.90 42.00

2 Aigle- Alliance 
PP II
PP II
PP II

129.40
9.10
8.70
8.60

8.90
9.00
9.20

8.90
8.80
7.90

9.00
8.70
8.40

8.40 43.10
8.30 41.60

LOOTEN Erik
BONNY Quentin
CERUTTI Navin 7.90 39.95

3 Vallée de Joux 
PP II
PP II
P 1

124.65

0.00

8.30
8.70
7.70

9.20
9.20
8.50

8.50
7.50
7.55

8.70
7.90
8.30

7.20 38.90
7.90 41.60

BRENDER Jéröme
BUGEJA Oliver
FERNANDEZ Jezekael 7.50 39.60

4 La Côte
PP II
PP II
PP II

120.10
8.90
9.10
8.90

8.10
8.80
8.50

7.00
7.10
7.20

7.70
8.70
7.50

7.90 40.20
7.80 39.55

LOEFFLER Maël
PELLET Robin
SCHRAGO Yoann 7.70 39.45

5 Yverdon A G 
P 1
P 1
P 1

119.20
0.00
0.20
0.20

7.60
7.40
8.10

8.70
8.40
8.70

7.40
7.15
6.85

8.60
8.60
7.90



Cat. Total

Artistique masculin : Coupe Intercentres, B © ACVG 2001

Championnat vaud. de gymnastique
artistique masculine

Yverdon-les-Bains
3 avril 2004

FSG Yverdon-Ancienne

SO CH AN BP BFRang

04.04.2004 - 9:11:02

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

SA

8.40 48.15
7.00 46.85

D'ADDARIO Axel
PILLOUD Pierre- Alain
DEMARTINI David 8.40 46.10

1 Montreux 
P 3
P 3
P 2

141.10
8.55
9.50
6.70

8.10
7.30
7.60

9.00
8.20
9.00

8.50
8.05
7.60

5.60
6.80
6.80

8.20 44.05
6.60 43.65

DELAY Justin
ROSATI Valentin
PACHE Sébastien 6.40 42.10

2 Yverdon A G 
P 3
P 2
P 2

129.80
7.20
6.45
6.75

6.90
7.10
6.80

8.60
8.80
8.60

7.05
7.40
7.15

6.10
7.30
6.40

8.40 40.10
6.50 41.05

PACCAUD Benjamin
KAUFMANN Sven
DALOSHI Betim 7.60 47.80

3 La Côte
P 3
P 2
P 2

128.95
6.20
6.30
6.90

6.90
6.70
8.50

8.50
8.80
8.80

5.60
6.05
8.00

4.50
6.70
8.00

6.30 41.15
6.70 39.50

LOOTEN Alexandre
CERUTTI Yannick
BERTHOUD Kilian 6.40 39.30

4 Vallée de Joux 
P 2
P 2
P 2

119.95
6.45
5.80
4.80

6.10
6.30
6.20

8.60
8.30
8.80

6.80
6.00
6.70

6.90
6.40
6.40

8.00 47.90
6.50 40.35

DU Paul
TSCHARNER Nico

5 Aigle- Alliance 
P 2
P 2

88.25
7.60
6.75

7.80
7.10

8.40
8.80

8.00
5.40

8.10
5.80



Cat. Total

Artistique masculin : Coupe Intercentres, C © ACVG 2001

Championnat vaud. de gymnastique
artistique masculine

Yverdon-les-Bains
3 avril 2004

FSG Yverdon-Ancienne

SO CH AN BP BFRang

04.04.2004 - 9:11:21

SO : sol    CH : cheval d'arçons    AN : anneaux    SA : sauts    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

SA

8.40 44.25
7.70 36.60

FRANCEY Philippe
MATTENET Julien
BETRIX Manoé 7.70 28.00

1 Montreux 
P 5
P 6
P O

108.85
5.05
6.50
6.30

8.20
5.60
7.00

7.70
7.80
7.00

7.70
5.40
0.00

7.20
3.60
0.00

8.10 41.50
7.60 34.25

ROCHAT Pierre- Yves
BIDLINGMEYER Damien

2 La Côte
P 5
P 5

75.75
6.80
3.70

7.20
7.20

7.40
7.40

6.60
3.95

5.40
4.40

6.80 37.30
5.70 31.90

RIME Mathias
ROJAS Victor

3 Aigle- Alliance 
P 5
P 5

69.20
6.40
5.80

6.60
4.80

7.00
7.10

5.60
4.30

4.90
4.20

7.90 33.70EYMANN Grégory
4 Yverdon A G 

P O
33.70

5.40 6.60 7.40 6.40 0.00


